
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
I сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 10 березня 2016 року N 138/138

Про створення парку відпочинку на земельній ділянці площею
7,1329 га в урочищі Наталка в Оболонському районі міста Києва
Відповідно до Земельного кодексу України, Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Закону України "Про природно-заповідний фонд", статті 15 Закону України "Про охорону навколишнього 
середовища", наказу Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства 
України від 10.04.2006 N 105 "Про затвердження правил утримання зелених насаджень у населених 
пунктах України", з метою підвищення рекреаційного потенціалу міста Києва, раціонального використання 
земельних ресурсів, збереження зелених насаджень, а також враховуючи численні звернення 
громадськості, Київська міська рада вирішила:

1. Створити парк відпочинку на земельній ділянці загальною площею 7,1329 га в урочищі Наталка в 
Оболонському районі м. Києва.

2. Внести зміни до Програми розвитку зелених зон міста Києва до 2010 року та концепцій формування 
зелених насаджень в центральній частині міста, затверджених рішенням Київської міської ради від 
19.07.2005 N 806/338, включивши до переліку озеленених територій загального користування міста Києва, 
що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця N 2), земельну ділянку площею
7,1329 га в урочищі Наталка в Оболонському районі м. Києва.

3. Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста 
"Київзеленбуд" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

3.1. Здійснити всі необхідні організаційно-правові заходи щодо оформлення права користування 
земельною ділянкою загальною площею 7,1329 га (кадастровий номер 8000000000:78:215:0008) в урочищі
Наталка в Оболонському районі м. Києва.

3.2. Здійснити організаційно-правові заходи щодо розроблення концепції парку відпочинку загальною 
площею 7,1329 га в урочищі Наталка в Оболонському районі м. Києва та оформлення благоустрою 
вказаної земельної ділянки.

4. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (київської міської державної 
адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктом 1 
цього рішення.

5. Оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради "Хрещатик".
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

екологічної політики.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020


	РІШЕННЯ
	Про створення парку відпочинку на земельній ділянці площею 7,1329 га в урочищі Наталка в Оболонському районі міста Києва

